
UCHWAŁA Nr 228 / 4519 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 grudnia 2020r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  

im. Jana Pawła II w Krośnie na przyjęcie darowizny.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 5 ust. 2 Uchwały  

Nr VII/105/07 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 kwietnia 2007 r.   

w sprawie określenia zasad zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu 

medycznego oraz zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie 

lub użyczenie ruchomych aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez Samorząd Województwa Podkarpackiego  

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2007r. Nr 50, poz. 1303 z późn. zm.),  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

   

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II  

w Krośnie na przyjęcie darowizny aparatury i sprzętu medycznego na łączną kwotę 

817.105,00 zł dla Pracowni Endoskopii Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  

im. Jana Pawła II w Krośnie. 

 

§ 2 

 

Wykaz aparatury i sprzętu medycznego, o których mowa w § 1 określa załącznik  

Nr 1 do niniejszej uchwały.     

 

§ 3 

 

Uchwała podlega przekazaniu Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego 

im. Jana Pawła II w Krośnie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 228/4519/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 1 grudnia 2020r.   

 
 
 

Lp. Nazwa Typ Nr. seryjny Ilość 

1 Wideoprocesor CV-190 Plus 7010191 1 

2 Źródło światła CLV-190 7986817 1 

3 Przewód wideoskopu MAJ-1430 7938202 1 

4 Konwerter złącz MAJ-1916 7930519 1 

5 Monitor OEV-262H 7987563 1 

6 Pompa płucząca OFP-2 21993937 1 

7 Kabel sterowania pompą MAJ-920 - 1 

8 Dren do pompy MAJ-1608 - 1 op. 

9 Pompa ssąca KV-6 1793050 1 

10 Filtr antybakteryjny  - 1 op. 

11 Rurka do endoskopu 2m.  - 1 op. 

12 Pojemnik 2,5 l do ssaka  - 1 

13 Wózek endoskopowy WM-NP2 21989518 1 

14 Pojemnik do wózka MAJ-1658 - 1 

15 Reling do wózka MAJ-1659 - 1 

16 Uchwyt do butli MAJ-191 - 1 

17 Kolonoskop pediatryczny PCF-H190DL 2045897 1 

18 Kolonoskop pediatryczny PCF-H190TI 2900163 1 

19 Gastroskop diagnostyczny GIF-H190 2060604 1 

20 Gastroskop pediatryczny GIF-H190N 2901487 1 

21 Diatermia ERBE z wyposażeniem: 

włącznik nożnik podwójny, pojedynczy, 

kabel monopolarny, kabel do elektrod, 

elektroda niedzielona, elektroda dzielona, 

elektroda dzielona NESSY 

VIO3 11484171 1 

22 Przystawka argonowa do diatermii ERBE 

z sondami argonowymi: boczna, na 

wprost 

APC3 11484393 1 

23 Butla z argonem 5 l  - 1 

24 Myjnia endoskopowa Mini ETD 2 PAA 19943548 1 

25 Endoskan 2PL  1476 1 

26 Szafa do przechowywania endoskopów EDC PLUS NG 820010 1 

27 Drukarka do szafy OD9 18061986 1 

28 Zestaw komputerowy do EB  YMLE 216576 1 

29 Licencja Endobase  4247501667 1 

30 Licencja integracji ETD/EDC  - 1 

31 Pętla SD-7P MAJ-11 - 1 

32 Osłona do pętli SD-7P MAJ-10 - 1 

33 Pętla SD-13U MAJ-22 - 1 

34 Osłona teflonowa MAJ-15 - 1 

35 Uchwyt do pętli MH-264 - 2 

 


